

---

## PACHET FURNITURI DE BIROU

I.D.: 43509666

---

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.467,30 RON - 1.467,30 RON

---

Descriere: DESCRIERE: NR DENUMIRE PRODUS CANTIT. UM(BUC/SET/ L/KG) PREȚ BUC. FĂRĂ TVA / PREȚ TOTAL FĂRĂ TVA / PREȚ TOTAL CU TVA 1) HARTIE XEROX 40 TOP X 12,90 = 516,00 2) SCRISORI MEDICALE 3 EXEMPLARE 10 TOP X 21= 210,00 3} NOTA DE RECEPTIE AUTOCOPIATIVA 6 TOP X 12,30 = 73,80 4} CAPSE 24/6 20 CUT X 1,20 = 24,00 5) ACE CU GAMALIE 10 CUT X 0,90= 9,00 6) FILE PROTECTIE (100 BUC) 10 BUC X 7,50 = 75,00 7) REGISTRU CONSULTATII 10 BUC X 20,00 = 200,00 8) Baterii R6 40 buc X 2,50 = 100,00 9) Baterii R14 40 buc X 5,50 = 220,00 10) Caiet 80f spira A4 10 buc X 3,95 = 39,50 Total fara TVA : 1467,30 Total cu TVA : 1746,09

---